
DUNDAGAS NOVADA SPORTA SVĒTKI 2012 

VEIKL ĪBAS STAFETE 
 
Komandā 6 cilvēki - 3 vīrieši un 3 sievietes. Stafete sastāv no 4 posmiem. Stafetē vienlaicīgi dodas divi 
komandas dalībnieki. Pēc visu 4 posmu veikšanas stafete tiek nodota nākamajiem diviem komandas 
dalībniekiem. Kopējais stafetes laiks tiek fiksēts brīdī, kad trešais pāris veic visus uzdevumus. 
 
1.posms ''Pumpē, pumpē...'' 
Rekvizīti: 
liela izmēra bikses uz gumijas 
balons 
pumpis 
krēsls 
 
Pēc Starta signāla abi dalībnieki uzvelk vienas bikses un skrien līdz norādītajai vietai un veic 
uzdevumu - ar pumpi jāpiepumpē balons. 
 
2.posms ''Spageti pārcēlājs'' 
Rekvizīti: 
nevārīti spageti 
trīs tukšas skārdenes ar atlocītu mēlīti 
2 galdi 
 
Vienam dalībniekam turot mutē spageti bez roku palīdzības, tas jāizver cauri skārdenes, kura atrodas uz 
galda, metāla mēlītei un “jāpadod” otram dalībniekam, kurš mutē satver otru spageti galu. Tad abiem 
dalībniekiem jāpārceļ skārdene uz otru galdu, kurš atrodas 20cm attālumā un skārdene jānoliek tur. 
Otra skārdene jāpārceļ blakus pirmajai, bet trešā jānovieto uz abām iepriekšējām veidojot piramīdu. Ja 
spageti pārlūzt vai skārdene nokrīt zemē, spēli var turpināt ar jaunu spageti vai skārdeni. 
 
 
3.posms ''Vazelīna deguns'' 
Rekvizīti: 
vazelīns 
vates piciņas 
trauks 
2 galdi 
 
Uz pirmā galda atrodas trauks ar vazelīnu un vates piciņām. Uz otrā galda, kurš atrodas  1 m attālumā, 
atrodas tukšs trauks vates piciņām. Abiem dalībniekiem, iemērcot degungalu vazelīnā, jāpārvieto uz 
otru galdu 20 vates piciņas.  
 
4.posms 
Rekvizīti: 
piepūšamās atrakcijas 
 
Abi spēlētāji dodas piepūšamajā atrakcijā ''Indiāņu taka''. Pēc tam, sadodoties rokās, dodas atpakaļ pie 
savas komandas un nodod stafeti nākamajiem. 


